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Tegevusaruanne

OÜ Hektaur põhitegevuseks on AEG ja Electrolux kodumasinate jae- ja hulgimüük.

2023 aasta makrokeskkond oli ettevõttele jätkuvalt keeruline. Kaasnenud energiahindade ja toormete defitsiit ja hüppeline kallinemine, kõrge

inflatsioon ja järjest karmistuv rahapoliitika olid peamised makrokeskkonna märksõnad.

Uurimis- ja arendustegevuses oleme jätkuvalt otsimas uusi ja efektiivsemaid lahendusi ettevõtte erinevates protsessides, seda nii

energiatõhususe, logistika kui infotehnoloogia osas.

Ettevõtte tegevusega kaasnevad keskkonna- ja sotsiaalsed mõjud on minimaalsed.

OÜ Hektaur teostab enamiku arveldustest eurodes ja valuutakursi muutustega seonduvad riskid puuduvad.

Aruandeaasta müügitulu moodustas 519 220 eurot (2022: 612 243 eurot). Aruandeaasta puhaskasumiks kujunes 5 814 eurot (2022: 30 752

eurot).

Ettevõttes oli aruandeperioodil tööl 1 töötaja (2022: 2 töötajat), tööjõukulud olid vastavalt 39 021 ja 33 391 eurot. Juhatuse liikmetele

aruandeperioodil ja sellele eelneval perioodil tasu ei makstud.

2024. aasta eesmärgiks on turuosa säilitamine ja suurendamine ning kasumi kasvatamine. Eelpool mainitud eesmärkide saavutamiseks on

avatud e-pood aadressil www.hektaur.eu. Viimaste aastate konkurentsitihedal turul on võtmeküsimuseks oma klientide hea tundmine ning kõige

vastuvõetavamal moel parima kauba ja teenuse pakkumine. On vaja inspireerivat ja kliendile erinevaid vajadusi rahuldavat keskkonda. Oluline

on tegevuste jätkuv optimeerimine ning digiareng. Püüame jätkuvalt kasvatada tarbijate usaldust ja teadlikkust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 81 399 56 754 2

Nõuded ja ettemaksed 11 830 10 684  

Varud 62 035 83 057 4

Kokku käibevarad 155 264 150 495  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 9 480 0  

Kokku põhivarad 9 480 0  

Kokku varad 164 744 150 495  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 48 122 39 688  

Kokku lühiajalised kohustised 48 122 39 688  

Kokku kohustised 48 122 39 688  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 620 2 620 6

Kohustuslik reservkapital 262 262  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 925 77 173  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 815 30 752  

Kokku omakapital 116 622 110 807  

Kokku kohustised ja omakapital 164 744 150 495  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 519 220 612 243 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -451 152 -520 899 8

Mitmesugused tegevuskulud -23 088 -23 713 9

Tööjõukulud -39 022 -33 391 10

Muud ärikulud -216 0  

Ärikasum (kahjum) 5 742 34 240  

Muud finantstulud ja -kulud 73 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 815 34 244  

Tulumaks 0 -3 492  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 815 30 752  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Hektaur 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiarunde skeemina on kasutuses skeem nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, keskmiste ettevõtete täismahus aruandena.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatusi arvestuspõhimõtetes ei ole tehtud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja tähtajalisi hoiuseid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena Kõiki muid

nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline,
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et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid. 

 

Põhivara amortiseeritakse olenevalt kasutuseast alljärgnevalt: 

- inventar 2,5 aastat. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva. Lühiajalistena lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Osaühing Hektaur käsitleb seotud osapooltena:

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

• tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kokku raha 81 399 56 754

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 845 8 845

Ostjatelt

laekumata arved
8 845 8 845

Ettemaksed 12 465 2 985 9 480

Muud makstud

ettemaksed
12 465 2 985 9 480

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 310 11 830 9 480

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 547 6 547

Ostjatelt

laekumata arved
6 547 6 547

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 152 1 152

Ettemaksed 2 985 2 985

Muud makstud

ettemaksed
2 985 2 985

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 684 10 684
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 62 035 83 057

Kokku varud 62 035 83 057

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 37 866 37 866

Võlad töövõtjatele 4 731 4 731

Maksuvõlad 4 251 4 251

Muud võlad 1 274 1 274

Muud viitvõlad 1 274 1 274

Kokku võlad ja ettemaksed 48 122 48 122

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 35 609 35 609

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000

Maksuvõlad 1 079 1 079

Kokku võlad ja ettemaksed 39 688 39 688

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 620 2 620

Osade arv (tk) 410 410
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 516 395 612 243

Soome 2 825 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 519 220 612 243

Kokku müügitulu 519 220 612 243

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektriliste kodumasinate müük 519 220 612 243

Kokku müügitulu 519 220 612 243

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 451 152 520 899

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 451 152 520 899

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 19 339 17 094

Mitmesugused bürookulud 3 749 4 555

Muud 0 2 064

Kokku mitmesugused tegevuskulud 23 088 23 713

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 29 164 24 984

Sotsiaalmaksud 9 857 8 407

Kokku tööjõukulud 39 021 33 391

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.05.2024

OSAÜHING HEKTAUR (registrikood: 10188192) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS ILVES Juhatuse liige 14.05.2024

JAANUS ILVES Juhatuse liige 04.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 925

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 815

Kokku 113 740

Jaotamine  

Dividendideks 90 000

Kokku 90 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 107 925

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 815

Kokku 113 740

Jaotamine  

Dividendideks 90 000

Kokku 90 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektriliste kodumasinate jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47541 519220 100.00% Jah


